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Ruszyła już tegoroczna edycja ogólnopolskiego projektu charytatywnego Szlachetna
Paczka. To prawdziwy festiwal dobroczynności, który w szczególnym okresie przed świętami
Bożego Narodzenia angażuje Polaków w niesienie mądrej pomocy ubogim rodzinom oraz
osobom samotnym i schorowanym, które znalazły się w trudnej sytuacji nie z własnej winy,
lecz ze względu na zdarzenia losowe.

W Iławie magazyn Szlachetnej Paczki utworzono przy ul. Chełmińskiej 1, w siedzibie ośrodka
psychoedukacji oraz lokalnych organizacji pozarządowych. Do tej lokalizacji po otwarciu bazy
przypisanych było około 40 rodzin, teraz jest ich 26, co oznacza, że niektórzy znaleźli już
darczyńców. Historie lokalnych rodzin, które nadal czekają na pomoc, można poznać, czytając
materiały opracowane przez wolontariuszy Szlachetnej Paczki. Piszą oni o sytuacji każdej z rodzin,
przyczynach ubóstwa, zainteresowaniach dzieci, potrzebach.

link

- Nie pomagamy biedzie roszczeniowej - podkreślają organizatorzy Szlachetnej
Paczki. - Szukamy ludzi, których dotknął los, jest im ciężko. Chcą jednak walczyć
o swoją przyszłość. Naszym ideałem jest dotarcie do rodziny w potrzebie w ciągu
pierwszego roku od momentu, gdy nastąpiło w ich życiu załamanie. Pomagamy
innym, bo sami chcielibyśmy, by ktoś nam pomógł, gdy nas dotknie bieda.

Baza rodzin, którym można pomóc w ramach projektu, dostępna jest od minionej soboty. Jeszcze
kolejne dwa tygodnie to czas na wybranie rodziny i skompletowanie paczek. 9-10 grudnia - na ten

https://www.szlachetnapaczka.pl/wybor-rodziny/action,step3,ids,14,sname,warminsko-mazurskie,idw,71.html#position 


weekend przypadnie finał Szlachetnej Paczki, podczas którego do magazynów w całej Polsce, a
następnie do potrzebujących rodzin, trafiają przygotowane przez darczyńców paczki.

Jak informuje Polska Agencja Prasowa, Szlachetna Paczka to projekt działający od 2001 roku.
Podczas poprzedniej edycji łączna wartość materialna przekazanej pomocy przekroczyła 47 mln zł. W
tym roku 11 100 wolontariuszy odwiedziło już ponad 33 tysiące rodzin. Według wyliczeń
organizatorów podczas bieżącej edycji Szlachetnej Paczki liczba rodzin włączonych do projektu
przekroczy 20 tysięcy.
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